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ACTA SEGONA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR CONVOCATÒRIA PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA 
BORSA DE TREBALL DE PERSONAL TÈCNIC MITJÀ DE GESTIÓ, AMB ADSCRIPCIÓ A L’ÀREA DE 
SERVEIS JURÍDICS I SECRETARIA,  D’AQUEST CONSELL COMARCAL 
 
 
 
Identificació de la sessió 
Acta núm: 02/2021 
Data: 8 de setembre de 2021 
Hora d’inici: 11:30 hores 
Hora de finalització: 13:00 hores 
Lloc: Despatx del secretari i vocal d’aquesta convocatòria, Lluis González 
 
 
Assistents/es 
 
ROSA PEREZ MARTINEZ, Presidenta 
LLUÍS GONZÁLEZ ROIG, Vocal 
MARIA DELGADO CARCELLER, Secretària 
 
Excusa l’assistència 
 
SANDRA SÁNCHEZ ARRANZ, Vocal titular 
EVA GONZALEZ DOMINGUEZ, Vocal suplent 
 
. 
 
Ordre del dia 

  
1. Lectura final del llistat de persones que es van presentat a la primera prova escrita el dia 8 de 

setembre de 2021 
2. Correcció de la prova  

 
Desenvolupament de la sessió 

  
1. El passat dia 8 de setembre de 2021, a les 09:00 hores, s’ha realitzat la primera prova escrita a 

la Sala de Plens d’aquest Consell Comarcal, amb una durada d’1:00 hores, de 09:00h a 10:00h. 
(S’adjunta còpia de la prova escrita). 
 
.Les persones candidates que s’han presentat són : 
 

Identificació Cognoms i Nom 

**7671** PABLO GRACIA, ALEJANDRO 

**4567** VAZQUEZ PIÑEIRO, JUAN FRANCISCO  

**1763** ESTEBAN VERA, MARIA DE LA CARIDAD 

**0309** DE HOMDEDEU MUÑIZ, JOSEP 

**6293** ROCA GONZALEZ , DAVID 

**3051** BACARDI TORRAS, DANIEL 



 

 

**4587** JIMENEZ CABANA, MARTA 

**9577** GINESTA MOLIST, ANGEL 

**8956** MAS HURTADO, LAURA 

**1146** MELERO ESTEVE, JUAN 

**1112** PI ALOY, MIQUEL 

  
Les persones candidates que no s’han presentat són: 
 

Identificació Cognoms i Nom 

**5802** GARCIA COLLADO, DANIEL 
**9851** GARCIA DE LA ENCARNACIÓN, ALBA 
**9672** GONZALO BAQUE, NURIA 
**4687** JIMENEZ MURIES, MARTA 
**6191** ROJALS CAPARROS, ANA ISABEL 
**3906** ROMERO NUÑEZ, MARTA 
**1524** RAMON NUÑEZ, FRANCISCO  

 
 
 

2. El Tribunal qualificador realitza la correcció de la primera prova escrita , sense que tingui 
coneixement de la identitat de l’aspirant que l’ha realitzat, el resultat final de la prova és el 
següent: 

 
Identificació Cognoms i Nom Resultat 

**7671** PABLO GRACIA, ALEJANDRO 23,00 

**4567** VAZQUEZ PIÑEIRO, JUAN FRANCISCO  18,00 

**1763** ESTEBAN VERA, MARIA DE LA CARIDAD 14,50 

**0309** DE HOMDEDEU MUÑIZ, JOSEP 12,50 

**6293** ROCA GONZALEZ , DAVID 12,50 

**3051** BACARDI TORRAS, DANIEL NA 

**4587** JIMENEZ CABANA, MARTA NA 

**9577** GINESTA MOLIST, ANGEL NA 

**8956** MAS HURTADO, LAURA NA 

**1146** MELERO ESTEVE, JUAN NA 

**1112** PI ALOY, MIQUEL NA 
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Acords: 

1) Publicar el resultat de la primera prova escrita a l’etauler i pàgina web d’aquest Consell. 

2) Enviar email informant als candidats/es de la publicació dels resultats i data i hora de la prova 
oral. 

3) Convocar al Tribunal per a la segona prova de caràcter oral el dimarts, 21 de setembre de 
2021.a les 11:30  hores a la sala blava d’aquest Consell Comarcal del Baix Llobregat a les 
candidatures que han superat la primera prova, que són: 

 
Identificació Cognoms i Nom Hora 

**0309** DE HOMDEDEU MUÑIZ, JOSEP 11:30 

**6293** ROCA GONZALEZ , DAVID 11:45 

**1763** ESTEBAN VERA, MARIA DE LA CARIDAD 12:00 

**4567** VAZQUEZ PIÑEIRO, JUAN FRANCISCO  12:15 

**7671** PABLO GRACIA, ALEJANDRO 12:30 
 

 
La  presidenta aixeca la sessió, de la qual com a secretària, estenc aquesta acta. 
 
Sant Feliu de Llobregat, 15:00  hores del dia 8 de setembre de 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ROSA PEREZ MARTINEZ    LLUÍS GONZÁLEZ ROIG 
Presidenta      Vocal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MARIA DELGADO CARCELLER  
Secretària 
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